Проект
							Внесен главой сельского поселения
							Староваряшский сельсовет МР
							Янаульский район РБ

					РЕШЕНИЕ
		Совета муниципального района Янаульский район
				Республики Башкортостан

Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения  Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, учитывая протоколы публичных слушаний,  заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Староваряшский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (прилагаются).
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Старый Варяш, ул.Центральная д.13 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: varyash.jimdo.com.

Глава
сельского поселения                                                            М.Ш.Шаритдинов